РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

00.00.2024                                                         с. Сизая                                                       № ______
О внесении дополнений  в Решение
 Сизинского сельского Совета депутатов
№204 от 22.10.2013 «О создании муниципального

 дорожного фонда Сизинского сельсовета»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №257-ФЗ от 08.11.2007 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом Сизинского сельсовета, протестом прокуратуры Шушенского района, Сизинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Сизинского сельского Совета депутатов №204 от 22.10.2013 «О создании муниципального  дорожного фонда Сизинского сельсовета» следующие дополнения:

п.3 дополнить п.п. 14 следующего содержания:
«14) платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами, от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономической политики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Сизинские вести».
Председатель Сизинского
сельского Совета депутатов                                                         А.В. Злобин
Глава Сизинского сельсовета                                                      Т.А. Коробейникова